
        

    Z a r z ą d z e n i e  Nr 81/2009 

                                                       Burmistrza  Karczewa 

                                                      z dnia 1 czerwca 2009r. 

 

 

w sprawie:  zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Karczewie 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje; 

 

      § 1 

 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Karczewie, przyjętym zarządzeniem             

Nr 43/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 2 kwietnia 2007 roku  i zmienionym zarządzeniem             

Nr 165/2007 Burmistrza Karczewa z dnia 31 grudnia 2007r, zarządzeniem Nr 89/2008 Burmistrza 

Karczewa z dnia 4 lipca 2008r,   zarządzeniem Nr 102/2008 z dnia 30 lipca 2008r, zarządzeniem       

Nr 154/2008  Burmistrza Karczewa z dnia 17 grudnia 2008r. oraz zarządzeniem Nr 55/2009 

Burmistrza Karczewa z dnia 28 kwietnia 2009r.  wprowadza się następujące zmiany; 

 

1. W § 4 w części dotyczącej zadań wykonywanych przez Sekretarza dodaje się punkt 14 

    w brzmieniu:  

14. Współpracuje z Samodzielnym Publicznym Zespołem Zakładów Lecznictwa Otwartego 

w Karczewie w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia w tym udzielania i rozliczania 

dotacji. 

 

2. W § 14 określającym zadania Wydziału Oświaty w części zadań dotyczących innych spraw  

    dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

        5. Realizacja procedur dotyczących ogłaszania otwartych konkursów ofert na wykonanie 

            zadań publicznych w oparciu o ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

      § 2 

 

W pozostałej części Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Karczewie pozostaje bez 

zmian. 

 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Karczewa 

    Władysław Dariusz Łokietek 


